

Распоред на часови за летен семестар 2025
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      I  ГОДИНА-II семестар

	П О Н Е Д Е Л Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	09:00-12:00

12:15-16:45


	Археологија на Блискиот исток 2

Општа нумизматика 
	
     Проф. д-р Антонио Јакимовски        
         
	предавање


	                  сл.
                 сл.
                  

	В Т О Р Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	10:00-14:30
	Методологија на археолошки истражувања
       
	             Проф. д-р----------------
	Предавања 
	Сл.2

	С Р Е Д А

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	10:00-14:30

	
            Праисториска археологија 2
	Проф. д-р ---------------------
	Вежби
	Сл.14

	Ч Е Т В Р Т О К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	15:30-17:00
	     Историја на уметноста на стариот век

	        Проф. д-р Марјан Јованов
	предавања
	Сл.18

	П  Е  Т  О  К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	

	
	
	Предавања  
	                  Сл.7











II  ГОДИНА-IV семестар

	П О Н Е Д Е Л Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	10:00-14:30
	Протоисторисак   археологија 2 

	Проф. д-р ------------------
	предавања
	Сл.2

	В Т О Р Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	


	
	
	
	

	СРЕДА

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	   
   09:00-11:30
    
    


	Класична  археологија 2


       
	
Проф. д-р Марјан Јованов




	
      Предавања
      
    


	Сл.


	     11:30-16:00
   16:15-19:15

	Основи на античката архитектура 2

	Проф. д-р Антонио Јакимовски
	предавање
вежби
	Сл.


	Ч Е Т В Р Т О К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	
09:00-11:30
12:00-14:00
(0+2)
	Античка уметност
Класична археологија 2
	проф. д-р Марјан Јованов

	Предавања
вежби
	Сл.14
Сл.18
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	Предавања
	Слушална 11

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	



	
	
	
	






III  ГОДИНА-VI семестар



	П  О Н Е Д Е Л Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	14:30-17:00


	Семиотика на артефакти 
 
	Проф. д-р Никос Чаусидис

	предавања

	Сл.2

	В Т О Р Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	10:00-13:00

	Римска археологија 2

	Проф. д-р Бошко Ангеловски

	Предавања

	Сл.18


	14:30-17:00

	Семиотика на артефакти
	Проф. д-р Никос Чаусидис
	предавање
	Сл.2

	С Р Е Д А

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	11:30-12:00
14:15-16:00

	Доцноантички утврдувања
Римска археологија 2
	/
Проф. д-р Бошко Ангеловски
	Предавања 
	Сл.
Сл.18

	Ч Е Т В Р Т О К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	10:30-15:00
15:30-18:30

	Ранохристијанска археологија 2
Средновековна нумизматика 
	Проф. д-р   Ирена Теодора Весевска
Проф. д-р  Ирена Теодора Весевска     
	           предавања 
	Сл.
Сл.

	П  Е  Т  О  К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	

	
	
	        
	                    








IV  ГОДИНА-VIII семестар

	П  О Н Е Д Е Л Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	17:00-19:30


	Занаетски технологии и конзервација
	Проф. д-р Никос Чаусидис
	предавање
	Сл.2

	В Т О Р Н И К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	10:30-15:00


	Средновековна археологија 

	Проф. д-р Ирена Теодора Весевска

	предавање
	Сл.2

	15:15-18:15
	Идеолог.политика и уметност
	Проф. д-р Елизабета Димитрова
	предавање
	Сл.2

	С Р Е Д А

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	
16:00-18:00
	Занаетски технологии и конзервација
	Проф. д-р Никос Чаусидис
	          предавање
	Сл.2

	Ч Е Т В Р Т О К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија

	

	
	
	

	

	П  Е  Т  О  К

	Час
	Предмет
	Професор
	Тип на час
	Просторија
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